**襄城县教育体育局采购户外健身器材项目**

**询价通知书**

襄城县政府采购中心受襄城县教育体育局的委托，就“襄城县教育体育局采购户外健身器材项目”进行询价采购,欢迎符合相关条件的投标企业报名参加。

1. **项目名称：**襄城县教育体育局采购户外健身器材项目
2. **项目编号：** XZZ-X2018049号

**三、简要说明：**采购户外健身器材，背胸腹肌训练器15套、二位漫步机15套、移动式篮球架3套、三位扭腰器15套、腰背按摩器15套等健身设施、；预算：480000.00元，具体要求和未尽事宜详见询价通知书。

**四、投标人资格要求：**

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定；

（二）须具备本项目经营范围和供货能力；

（三）投标人需通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询主体信用记录，并打印网页复印件（加盖公章），如有不良记录取消投标资格；

（四）本项目不接受联合体投标；

（五）本次招标采用资格后审。

**五、报名方式：网上报名**

供应商须加入许昌公共资源交易中心供应商库，报名期限内在全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）网上报名。详情查看全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）（www.xczzgy.gov.cn）首页办事指南中的业务流程<网上报名须知>，网上报名后，自行下载通知书。

**六、领取询价通知书的方式、时间与递交：**

领取方式：网上下载；

领取时间：自公告在网上发出之日起至提交询价表截止时均可报名、下载询价通知书，在下载询价通知书期间，有可能会出现变更信息，请下载通知书的供应商自行关注，否则自行承担相应责任；

递交询价表：请于2018年12月12日下午15:00前密封递交到襄城县八七路东段电子商务产业园12楼1207室；

**六、特别提示：**未通过全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）下载询价通知书的投标人，拒收其递交的投标文件。

**七、投标保证金的提交：**

**7.1投标保证金为投标文件的组成部分之一。**

**7.2投标人向招标人提交 9000元的投标保证金。**

**7.3投标保证金用于保护本次招标人免受投标人的行为而引起的风险。**

**7.4 提交投标保证金**

**7.4.1投标保证金缴纳方式：**

**投标人网上报名后，登录http://221.14.6.70:8088/ggzy系统,依次点击“会员向导”→“参与投标”→“费用缴纳说明”→“保证金缴纳说明单”，获取缴费说明单，根据每个标段的缴纳说明单在缴纳截止时间前缴纳；成功缴纳后重新登录前述系统，依次点击“会员向导”→“参与投标”→“保证金绑定”→“绑定”进行投标保证金绑定。**

**投标人可根据提示情况决定是否重新缴纳。**

**保证金缴纳绑定问题咨询电话:0374-2961598。**

**7.4.2投标人的投标保证金须从其公司注册银行账户转出并不接受现金方式缴纳，否则由投标人自行负责。**

**7.4.3要一次足额缴纳并成功绑定投标保证金，每个投标人每个项目每个标段只有唯一缴纳账号。**

**7.4.4投标人严格按照“保证金缴纳说明单”内容缴纳投标保证金，并保留缴纳凭证以备查询，汇款凭证无须备注项目编号和项目名称。**

**7.4.5 提交保证金截止时间与开标时间一致，并以到账时间为准（投标人应承担节假日、异地、跨行等带来的银行系统不能支付的风险）。**

**7.4.6投标人所提交的投标保证金仅限当次投标项目（标段）有效，不得重复替代使用。一个招标项目有多个标段或者有多个项目同时招标的，投标人必须按项目、标段分别提交投标保证金。**

**7.4.7中心不开具保证金收款收据。**

**7.5 退还投标保证金时，区别成交与否，按不同时序由银行按来款途径原账户。**

**7.5.1 未成交的供应商的投标保证金，在成交通知书发出后5个工作日内退还投标保证金及银行同期活期存款利息。**

**7.5.2成交的供应商的投标保证金，在签订合同之日起5个工作日内退还投标保证金及银行同期活期存款利息。**

**以上事项，请投标人仔细研读，未按规定操作引起的无效投标，由投标人自行负责。**

**7.6 特殊情况处理**

**7.6.1投标人投标过程中因账户开户银行、银行账号发生变化，不能按照来款途径原路返还投标保证金的，投标人须提供原账户开户银行相关证明及新开账户开户许可证，到襄城县公共资源交易中心政府采购股办理退款手续。**

**7.6.2因供应商自身原因无法及时退还投标保证金、滞留三年以上的，投标保证金上缴财政。**

**八：开标日期**

开标时间：2018年12月12日下午15:00（迟到按自动放弃处理）；

开标地点：襄城县八七路东段电子商务产业园12楼1207室；

**九、参加询价时必须提供以下证明原件及复印件一份：（复印件须加盖公章）**

（一）、法人授权委托书；

（二）、出席开标人身份证；

（三）、营业执照、税务登记证、组织代码证或三证合一的营业执照；

（四）、其他相关资格证明材料。

（五）、本次招标不接受联合体的投标。

特别提示：1、询价表需加盖公司公章，并有法人或委托代理人的签名，无公章、签名的列为无效标。2、本项目为一次性报价（见附表），报价包含货物、税费、售后服务等一切费用。3、通过资格、符合审查符合项目需求且报价最低的为成交候选供应商。4、 预算480000.00元，超出者无效投标。5、供货期：合同签订之日起15日内供货安装。6、付款方式：签订合同后货到甲方验收后一次性支付。

本次公告及相关信息发布媒体：河南省政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）、许昌市政府采购网。

采购机构：襄城县政府采购中心

联系地址：襄城县八七路东段电子商务产业园

联系电话：0374-3998026

采购单位：襄城县教育体育局

联系地址：襄城县中心路

联系电话：13837489699

附件1、项目需求、技术标准及规格

附件2、询价表

附件3、服务承诺

设备采购清单

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 产品名称 | 单位 | 技术参数 | 数量 |
| 1 | 移动式篮球架 | 付 | 1.外形尺寸（mm）：4514x1800x3953  2.主立柱规格（mm）不小于150x150x4.0mm。伸臂不小于1900mm。  3.篮板符合GB19272-2011中5.12.1.3的要求：篮板应选用GB19272-2011中5.12.1.3.2规定的1800mm×1050mm的矩形篮板（材质为SMC），篮板面板厚度为5mm，翻边宽度为50mm，背面用“井”字形加强筋，加强筋厚度为不低于5mm；篮板的质量应满足GB19272-2011中5.12.1.3.3条至5.12.1.3.6条的要求；矩形篮板背部连接有不少于5点的连接安装位置，且安装位置尺寸符合GB19272-2011中图21）的要求；  4.具有调节篮板垂直度的结构：篮架上、下拉杆采用不小于Φ32×2.5mm优质钢管在弯管机上一次成型。通过调节上下拉杆可调节篮板的平面度和垂直度。  5.篮圈上沿距地面高度3053mm；各连接部位采用螺栓、螺钉紧固，防松、防盗、防锈。  产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》具有NSCC国体认证证书。 | 3 |
| 2 | 二位漫步机 | 件 | 1.产品规格（mm）：2035x535x1265  2主承载立柱规格Φ114mm×3mm;  3.主承载横梁规格Φ100mm×4mm;  4.器材内有限位装置；  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象；  6.不存在衣服头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物；  8.踏板前后两侧应采取防止碰撞第三者的缓冲措施。  9.产品符合GB19272-2011《健身器材室外健身器材通用安全要求》。  10.地基尺寸（mm）400\*400\*600  11.地埋深度（mm）500  产品符合GB19272-2011《室外健身器材通用安全要求》具有NSCC国体认证证书。 | **15** |
| 3 | 背胸腹肌训练器 | 件 | 1.产品规格（mm）；2550x690x860  2.主承载立柱规格（mm）：Φ114x3mm  主承载横梁规格（mm）：Φ60x3  3.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。  4.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  5.在明显位置有警示标志，字体采用照相腐蚀，环保耐用。  产品符合GB19272-2011《室外健身器材通用安全要求》具有NSCC国体认证证书。 | **15** |
| 4 | 腕关节训练器 | 件 | 1.产品规格（mm）：1071x689x990mm  2.主要承载立柱规格(mm):Φ114×3  3.主承载横梁规格(mm)：60x3  4.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物；  5.器材内置阻尼且有安全警示标志采用图文形式提示使用者可能存在风险；  6.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  7.产品符合GB19272-2011《健身器材室外健身器材通用安全要求》。具有NSCC国体认证证书。 | **15** |
| 5 | 双人椭圆机 | 件 | 1.产品规格（mm）：1015x1696x1550  2.主承载立柱规格：Φ114x3mm  3.主承载横梁规格：60x40x2.5mm  4.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  6.器材内置阻尼且有安全警示标志采用图文形式提示使用者可能存在风险。  7.产品符合GB19272-2011《室外健身器材通用安全要求》具有NSCC国体认证证书。 | **15** |
| 6 | 腰背按摩器 | 件 | 1.产品规格；792x874x1445  2.主承载立柱规格：Φ114x3mm  主承载横梁规格：Φ42x3  3.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。  4.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  5.产品符合GB19272-2011《健身器材室外健身器材通用安全要求》执行标准且具有NSCC国体认证证书。 | **15** |
| 7 | 钟摆扭腰器 | 件 | 1.外形尺寸不小于：1425×820×1226mm  2.主承载立柱规格（mm）：Φ114×3  3.主承载横梁钢管（mm）：φ100×4；  4.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  6.器材内置阻尼且有安全警示标志采用图文形式提示使用者可能存在风险。  7.产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》。执行标准且具有NSCC国体认证证书 | **15** |
| 8 | 骑马机 | 件 | 1.产品规格（mm）：1445x670x1105  2.主承载立柱规格（mm）：Φ114×3  3.主承载横梁钢管（mm）：φ60×3；  4.不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物；  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象；  6.器材安全警示采用图示方式提示使用者可能存在风险。  7.立柱采用外扣式钢制封头，可防止雨水流入。  产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》，执行标准且具有NSCC国体认证证书 | **15** |
| 9 | 上肢牵引器 | 件 | 1.产品规格（mm）：985x760x2360  2.主承载立柱规格（mm）：Φ114×3  3.主承载横梁钢管（mm）：φ89×3；  4.器材内有限位装置；不允许存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物；  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象；  产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》，执行标准且具有NSCC国体认证证书 | **15** |
| 10 | 太极揉推器 | 件 | 1.产品规格（mm）：1155x1075x1375  2.主承载立柱规格（mm）：Φ114×3  3.主承载横梁钢管（mm）：φ60×3；  4.器材内置阻尼；不允许存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物；  5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象；  产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》执行标准且具有NSCC国体认证证书 | **15** |
| 11 | 三位扭腰器 | 件 | 1.产品规格mm：1532x1370x1245  2.主要承载立柱尺寸（mm）：不小于φ114×3.0，并与其他管材同时满足GB19272—2011标准中相关静载荷、稳定性要求；  3.主承载横梁钢管（mm）φ32×3；  4.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  5.扭腰盘不应使用塑料材质；  6.内置阻尼；不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。  7.产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》。执行标准且具有NSCC国体认证证书 | **15** |
| 12 | 腹肌板 | 件 | 1.产品规格（mm）：1430x520x550  2.主要承载立柱尺寸（mm）：不小于φ114×3.0，并与其他管材同时满足GB19272—2011标准中相关静载荷、稳定性要求；  3.主承载横梁钢管（mm）：φ60×3；  4.腹肌板采取整体式板面。  5.不存在卡夹，衣服、头发钩挂或缠绕结构。  6.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  7.产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》。执行标准且具有NSCC国 | **15** |
| 13 | 压腿架 | 件 | 1. 产品规格（mm）：2580x114x995 2. 主承载立柱规格：Φ114x3mm 3. 主承载横梁规格：Φ42x3 4. 不存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；不存在和使用功能无关的凸出物。   5.器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  6.产品符合GB19272-2011《健身器材室外健身器材通用安全要求》。执行标准且具有NSCC国 | **15** |
| 14 | 室外乒乓球台 | 副 | 1、产品规格（mm）：2743×1585×913  2、主要承载立柱规格(mm):Φ60×3  3、主承载横梁尺寸mm：□30x20xt2.5  4、台面采用高端SMC材料；采用全SMC模压一次成型，台面底部采用网格加强筋结构；台板边框总厚度为50mm；台板具有密度大、弹性好、耐酸碱、耐热、防潮等；能长期保持不翘曲、不变形、不开裂、不起皮等性能。台面表面无光泽；端、边线和中线为白色，油漆牢固，漆色均匀一致，无脱漆、无明显的斑点，无手感凸起感觉；  5、台面背部采用钢管支撑架连接，支撑框架管壁厚度≧2mm，  6、球台腿采用Ф60×3.0mm优质管材，弧形彩虹对称结构设计；  7、球台所有连接件均采用外六角不锈钢螺丝、螺母，具有防盗、防锈、防松功能；  8、器材在正常使用过程中不应存在染色、掉沫及感官所能察觉到的较浓异味等现象。  9、在明显位置有警示标志，字体采用照相腐蚀，环保耐用。  10、产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》执行标准且具有NSCC国体认证证书。 | **20** |

**其他要求**

1、投标人须明确投标产品的厂家、产地、品牌、型号、详细参数，**否则为无效投标。**

2、投标人应就该项目完整投标，**否则为无效投标。**

3.1投标产品1-13需通过室外健身器材新国标(NSCC)国体认证，需提供认证证书及确认函（认证证书及确认函发证日期和换证日期均应在招标公告发布之日前取得国体认证部门认证为有效），**否则为无效投标。**

3.2投标产品需提供符合《室外健身器材的安全通用要求》（GB19272-2011）要求的检验检测报告，**否则为无效投标。**

4、专利权：供应商应保证用户在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工业设计权等的起诉。

5、设备必须符合国家质量检测标准和本招标文件规定标准的全新正品现货，提供随货物《产品合格证》及其它相关质量证明文件；进口产品须提供海关进货单（复印件备查），随机资料及附件齐全。

6、履约要求：

在质量保证期内,凡因正常使用出现的质量问题，供货商应提供免费维修或更换。在厂家(中标人维修服务中心)维修时,中标人应支付设备或组件的包装和运费。并从修复或更换后重新计算质保期。

7、售后服务：

（1）采购产品安全使用寿命期限要求：器材安全使用寿命不低于8年；质保期自验收合格之日起壹年。

（2）质量保证期内：免费维修与更换缺陷部件的期限为供应商收到采购人通知后5天内完成。质量保证期自更换之日起重新计算。

（3）设备出现故障时，积极做出响应，4小时内到达现场，24小时内解决问题。如不能按时解决问题时提供备用设备服务。

8、**关于投标参数和器材标准的说明和释义**

（1） NSCC认证（网址）**：**<http://www.nscc.com.cn/>

（2）GB19272-2011：室外健身器材的安全通用要求（详见附件）

9、产品必须符合国家质量检测标准和本招标文件规定标准的全新正品现货，提供随货物《产品合格证》及其它相关质量证明文件。进口产品须提供海关进货单（复印件备查）。

10、开标时需提供NSCC国体认证及确认函原件否则为无效投保。

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **附件2、**  **襄城县政府采购中心询价表** | | | | | | | |
| 项目名称： 年 月 日 | | | | | | | |
| 供应商名称（公章） | 法人或委托代理人（签名） |  | | 电话 |  | 联系人 |  |
| 项目 货物名称 | 品牌、型号、技术参数 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | 备注 | |
|  |  |  |  |  |  |  | |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
| 合计 | 大写： 小写： | | | | | | |
| 注：此表格可扩展，也可另附技术参数 | | | | | | | |

附件3、

服务承诺